Gen. 4. 14 A facie tua **abscondar**, et ero vagus et profugus  
 2 Reg. 15. 28 Ego ego — in campestribus deserti  
 Job. 13. 20 Duo tantum ne facias mihi, et tunc a facie tua non —  
 Eccli. 16. 16 Non dicas: a Deo —  
 19. 2 Mane, et manebis clam, et **absconderis**  
 1 Reg. 5. 21 A flagello linguae —, et non timebis  
 Sep. 1. 10 Tumulatus murrurationum non **abscondetur**  
 Eccli. 12. 8 Et non — in malis inimicis  
 Isai. 29. 14 Intellectus prudentium ejus —  
 Soph. 3. 5 Dabit in lucem, et non —  
 1 Mic. 9. 38 — se sub tegumento montis  
 Prov. 28. 28 Cum surrexerit impij, **abscondentur** homines  
 Amos. 9. 3 Etsi **absconditi fuerint** in vertice Carmeli  
 3 Reg. 17. 3 Receit hinc... et **abscondere** in torrente Carithi  
 Isai. 2. 10 Ingredere in petram, et — in fossa  
 26. 20 — modicum... donec pertransiet indignatio  
 Jerem. 36. 19 — tu et Jeromias, et nemo sciat ubi  
 1 Reg. 20. 5 Dimitte ergo me, ut **abscondar** in agro  
 2 Reg. 22. 25 Ait Michaeas... intra cubiculum ut **abscondaris**  
 2 Par. 18. 24 Quando ingressus fueris cubiculum de cubiculo ut —  
 Soph. 2. 3 Si quomodo **abscondamini** in die furoris Domini  
 Job. 34. 22 Ut **abscondantur** tibi, qui operantur iniquitatem  
 Matth. 5. 14 Non potest civitas **abscondi** supra montem posita  
 1 Tim. 5. 25 Quo aliter se labent, — non possunt  
 Psal. 37. 9 Gemitus meus a te non est **absconditus**  
 Prov. 27. 5 Melior est manifesta correptio, quam amor —  
 Isai. 45. 15 Vere tu es Deus —  
 53. 3 Quasi — vultus ejus et despectus  
 Osee. 4. 4 Sed qui — est cordis homo  
 1 Petr. 3. 23 Vivo, ejus **abscondita** est via  
 Eccli. 41. 17 Sapientia e, — et thesaurus invisus  
 42. 9 Filia patris — est vigilia  
 Isai. 40. 27 — est via mea a Domino  
 Habac. 3. 3 Via vestra est — cum Christo in Deo  
 Eccli. 20. 32 Sapientia **absconsa**, et thesaurus invisus  
 Job. 3. 16 Aut sicut abortivum **absconditum** non subisterem  
 4. 12 Porro ad me dictam est verbum —  
 21. 14 Munitus — extinguit iras  
 Eccli. 39. 24 Non est quicquam — ab oculis ejus  
 Ezech. 28. 3 Omne secretum non est — a te  
 Osee. 13. 12 Ephraim, — peccatum ejus  
 Marc. 4. 22 Non est enim aliquid —  
 Luc. 8. 17 Nec —, quod non cognoscatur  
 12. 2 Neque —, quod non sciatur  
 18. 34 Et erat verbum istud — ab eis  
 Eccli. 42. 1 Non dimplices... de revelatione sermonis **absconditi**  
 Ephes. 3. 9 Sacramenti **absconditi** a saeculis in Deo  
 Matth. 13. 44 Simile est regnum caelorum thesauro **abscondito** in agro,  
 Daniel. 11. 12 Frequenti sub mensura **absconditum** intravitum  
 Apoc. 2. 17 Vincenti dabo manna **absconditum**  
 Colos. 2. 3 Thesauri sapientiae et scientiae **absconditi**  
 Job. 20. 29 Omnes tenebrae **absconditae** sunt in occultis  
 Jerem. 16. 17 Non sunt — a facie mea  
 Eccli. 17. 13 Vie florum... non sunt **absconsa** ab oculis ipsis  
 Job. 24. 1 Ab Omnipotente non sunt **abscondita** tempora  
 Psal. 68. 6 Delicta mea a te non sunt —  
 Eccli. 3. 25 Non... necessarium, ea, quae — sunt, videri de oculis tuis  
 30. 18 Bona — in ore clauso  
 48. 36 Multa — sunt majora his  
 Luc. 10. 42 Nunc a. — sunt oculis tuis  
 Sep. 7. 21 Quotiesque sunt **absconsa** et improvisa Aldrei  
 Eccli. 11. 4 Mirabilia opera Altissimi solius, et... —  
 Deut. 33. 19 Quasi lac sugent, et thesaurus **absconditos** arenarum  
 Isai. 45. 3 Et dabo tibi thesaurus —

Daniel. 13. 16 Non erat tibi quisquam praeter duos sepe **absconditus**  
 18 Nesciebantque seos intus esse —  
 Eccli. 23. 28 Hominum corda intuentes in **absconditis** partibus  
 Josue. 7. 22 Repererunt cuncta **abscondita** in eodem loco  
 Daniel. 14. 20 Ostenderunt et — ostiola  
 1 Mac. 1. 56 Et effugerunt populum Israell... et in **absconditis** fugitivorum locis  
 ABSCONSUM — I (vid. ABSCONDITUM — I).  
 ABSCONSUM — A — UM (vid. ABSCONDO).  
 ABSCONSE.  
 Sep. 18. 9 **Absconse** enim sacrificabant justi pueri  
 ABSCONSIUM — NIS.  
 Isai. 4. 6 Et **absconsonem** a turbine et a pluvia  
 ABSSENS — TIS.  
 1 Cor. 5. 3 Ego quidem **absens** corpore, praesens autem spiritu  
 2 Cor. 10. 1 — autem confido in vobis  
 13. 2 Praedico, ut praesens, et nunc —  
 10 Ideo lex — scribo, ut non praesens durius agam  
 Philip. 2. 17 Et videro vos, sive — audiam de vobis  
 Colos. 2. 5 Etsi corpore — sum, sed spiritu vobiscum sum  
 Gen. 44. 26 Illo **absente**, non audemus videre faciem viri  
 34 Non e. possum redire ad patrem meum, — pueri  
 Sep. 11. 12 **Absentes** e. et pres. similiter torquebantur  
 2 Cor. 5. 9 Contentendimus — sive praesentes placere illi  
 10. 11 Quales sumus verbo per epistolam —  
 Gen. 34. 5 Quod cum audisset Jacob, **absentibus** illis  
 Deut. 29. 15 Sed cunctis praesentibus et —  
 ABSSENTIA — E.  
 Philip. 2. 12 Multo magis in **absentia** mea... salutem operamini  
 ABSOLOMI.  
 1 Mac. 11. 70 Nemo relictus... nisi Mathathias filius Absolomi  
 ABSOLVO — ERE.  
 1 Mac. 10. 20 Et nunc **absolvo** vos, et omnes Judaeos a tributis  
 2 Mac. 4. 47 Menelaum... reum criminibus **absolvit**  
 Tobit. 3. 15 Peto... de vinculo improperi h. **absolvit** me  
 Act. 19. 39 In legitima Ecclesia poterit **absolvi** me  
 ABSORBEO — ERE.  
 Psal. 57. 9 Sicut viventes, sic in ira **absorbet** eos  
 Isai. 49. 19 Et longe fugabuntur, qui **absorbent** te  
 Deut. 11. 6 Quos, aperto ore suo, terra **absorbuit** cum donibus  
 Jerem. 51. 34 Nabuchodonosor... — me quasi draco  
 Apoc. 12. 16 — flumen, quod misit draco de ore suo  
 Jerem. 51. 44 Et ejiciam quod **absorbuerat** de ore ejus  
 Isai. 42. 14 Dissipabo et **absorbebo** simul  
 40. 18 Ego, **absorbebit** fluvium, et non mirabitur  
 Job. 16. 16 Bibent et **absorbentur**, et erunt quasi non sint  
 Job. 8. 18 Si **absorbuerit** eum de loco suo, negabit eum  
 Psal. 68. 16 Neque **absorbeat** me profundum  
 Psal. 129. 3 Possit aqua **absorbisset** nos  
 Isai. 14. 29 Et semen ejus **absorbens** volucrum  
 Num. 11. 2 Oravit Moyses... et **absortus** est ignis  
 1 Cor. 15. 54 **Absorpta** est mors in victoria  
 Psal. 140. 7 **Absortus** sunt juncti petre judices eorum  
 Isai. 28. 7 Sacerdos et propheta... — a vino  
 2 Reg. 17. 16 Ne forte **absorbatur** rex, et omnis populus  
 2 Cor. 2. 7 Ne forte abundantiori tristitia —  
 5. 4 Ut — quod mortale est a vita  
 ABSQUE.  
 Gen. 15. 2 Dixitque Abram: ... Ego vado **absque** liberis  
 28. 9 Duxit uxorem — iis, quas prius habebat

Gen. 31. 50 Nullus sermonis nostri testis est **absque** Deo  
 39. 11 Ut... Joseph... operis quippiam — arbitris faceret  
 41. 16 — in Deo respondebit prospera Pharaoni  
 44 — tuo imperio non movebit quisquam marum  
 42. 36 Dixit pater Jacob: — liberis me esse fecistis  
 43. 5 Non videbitis faciem meam — fratre vestro minimo  
 14 Ego autem quasi orbatus — liberis ero  
 46. 26 — uxoribus florum ejus, sexaginta sex  
 47. 18 — corporibus et terra nihil habeamus  
 26 — terra sacerdotali, quae libera ab hac conditione fuit  
 50. 8 Domus Joseph cum fratribus suis — parvulis  
 Exod. 12. 5 Erit a. agnus — macula, masculus, anniculus  
 37 Protecti... sexcenta fere milia... — parvulis  
 21. 11 Si tria ista non fecerit, egred. gratis — pecunia  
 29. 2 Crustulum — fermento quae conspersa sit oleo  
 Levit. 1. 10 Masculinum — macula offerret  
 2. 4 De simila, panes scilicet — fermento  
 5 Similia consperso oleo et — fermento  
 11 Omnis oblato... — fermento fiet  
 6. 16 ... Comedet Aaron cum filiis suis, — fermento  
 7. 13 Offerret panes — fermento conspersos oleo  
 8. 26 Panem — fermento, posuit super adipos  
 9. 17 Adolens ea super altare, et cereomonis  
 10. 12 Comedit illud — fermento juxta altare  
 13. 33 Radetur homo — loco maculae  
 10. 19 Assumet... oves anniculus — macula  
 20 Qui coherit... — liberis morientur  
 21 Qui duxerit ux. fratris... — liberis erunt  
 22. 13 Sin... — liberis reversa fuerit ad domum  
 25. 18 Ut habitare possitis in terra — illo pavore  
 26. 5 — pavore habitabitis in terra vestra  
 Num. 3. 4 Mortui sunt enim Nadab et Abiu... — liberis  
 5. 31 Maritus — culpa erit, et illa recipiet iniquitatem  
 6. 15 Iagana — fermento uncta oleo  
 19 Tortam... — fermento unam de canistro  
 13. 20 Urbes tales, murate an — muris  
 21 Humus... — tenerosa an — arboribus  
 16. 49 Percussi sunt 14,700, — iis qui perierant  
 17. 6 Fueruntque virga duodecim — virga Aaron  
 27. 8 Homo cum mortuus fuerit — illo  
 17 Ne sit populus Domini sicut oves — pastore  
 29. 11 — iis, quae offerri pro delicto solent  
 19 Hircum pro peccato, — holocausto sempiterno  
 25 *idem*, 31. *idem*, 34. *idem*, 38. *idem*  
 35. 2 Quod si fortis, et... odio  
 27 — noxa erit qui eum occiderit  
 Deut. 2. 35 — jumentis, quae in parte venire praed. — terra florum Amnon  
 37 — oppidis innumeris quae non habebant muros  
 3. 5 — oppidis innumeris quae non habebant muros  
 19 — uxoribus, et parvulis atq. jumentis  
 8. 9 Ubi — ulla penuria comedes panem  
 12. 10 Et — illo timore habitetis  
 16 — est duntaxat sanguinis, quem... effundes  
 14. 10 Quo — planulis et squamis sunt, ne comedatis  
 16. 3 Comedes — fermento, afflictionem panem  
 18. 13 Perfectus eris, et — macula cum Domino  
 20. 14 — mulieribus et infantibus, jumentis  
 23. 20 Fratr. a. tuo — usura... commodabis  
 22 Si nolueris polliceri, — peccato eris  
 24. 5 Sed vacabit — culpa domi suae... cum uxore  
 25. 5 Quando... unus ex eis — liberis mortuus fuerit  
 32. 4 Deus fidelis, et — ulla iniquitate, justus  
 28. 28 Deus — consilio est, et sine prudentia  
 24 — auro et argento... que... consecraverunt  
 11. 13 — uribus quae erant in collibus  
 22 — civitatibus Gaza, et Geth, et Azoto  
 Concord. Bibl. Sac.

Josue. 14. 3 **Absque** Levitis, qui nihil terra acceperunt  
 17. 5 — terra Galaad et Bassan trans Jordanem  
 Judic. 8. 26 Fuit pondus... inaurum, — ornamentis  
 9. 16 Si recte et — peccato constituitis... regem  
 19 Si ergo recte et — vitio egistis cum Jerobaal  
 13. 3 Sterilis es, et — liberis: sed concipies  
 18. 7 Videruntque popul. habit. in ea — illo timore  
 19. 22 Filius Bealia (id est, — jugo)  
 20. 17 — filiis Benjamin, inventa sunt  
 Ruth. 2. 16 Ut — rubore colligat et collig. nemo concipiat  
 3. 13 Ego te — ulla dubitatione suscipiam  
 6. 18 Usque ad villam quae erat — muro  
 14. 39 — retractione morietur  
 15. 33 Sicut fecit — liberis mulieres gladius tuus, sicut — liberis erit inter mulieres mater tua  
 17. 25 Domum patris ejus faciet — tributo in Israel  
 19. 5 Quare... interficiens David, qui est — culpa?  
 21. 9 Neque enim hic est alius — eo  
 30. 8 — dubio enim comprehendere  
 17. 16 Ne morieris... sed — dilatione transgredere  
 23. 4 Oriente sole, manus — rubibus rutilat  
 2. 23 Habitatio Julia et Israel — timore illo  
 3 Reg. 5. 16 — prepositis qui praecant singulis operibus  
 8. 5 Immolabant oves et boves — astimatione et numero  
 60 Inse est Deus, et non est ultra — eo  
 9. 19 Vicos, qui... erant — muro, munivit  
 22. 1 Transierunt igitur tres anni — bello  
 1 Reg. 21. 16 — peccatis suis, quibus peccare fecit Judam  
 2. 30 Mortuus est autem Saled — liberis  
 1 Par. 32. 32 Sed et Jether mortuus est — liberis  
 3. 9 Omnes hi, filii David, — filiis concubinarum  
 17. 20 Domine... non est alius Deus — te  
 24. 2 Mortui sunt a. Nadab et Abiu... — liberis  
 2 Par. 5. 6 Immolabant arietes et boves — illo numero  
 15. 3 Transibunt a. multi dies in Israel — Deo vero, — sacerdote doctore et — lege  
 18. 16 Vidi... in montibus, sicut oves — pastore  
 1 Estr. 7. 22 Sal vero — mensura  
 2 Estr. 7. 67 — servis et ancillis eorum  
 Judith. 5. 16 — scuto et gladio, Deus eor. pugnavit pro eis  
 14. 14 Vidensque cadaver — capite Holofernis  
 Esth. 4. 11 — ulla cunctatione statim interficiatur  
 9. 27 Nulli liceat... dies — solemnitate transigere  
 13. 2 — illo terrore vitam silentio transigentes  
 Job. 5. 9 Qui facit... mirabilia — numero  
 6. 29 Respondete, obsecro, — contentione  
 7. 6 Et consumpti sunt — ulla spe  
 8. 11 Numquid vivere potest seipsum — honore?  
 11. 15 Levare poteris faciem tuam — menla  
 16. 18 Haec passus sum — iniquitate manus meae  
 21. 25 Moritur in amar. animae — ullis opibus  
 24. 10 Nudis et incedentibus — vestitu  
 30. 27 Interiora mea effluverunt — ulla requie  
 31. 19 Si despect... et — operimento potuerim  
 39 Si fructus ejus comedit — pecunia  
 32. 19 Est venter meus quasi mustum — spiraculo  
 33. 9 Mundus sum ego, et — delicto  
 34. 6 Violenta sagitta mea — illo peccato  
 20 Auferant violentum — manu  
 35. 16 Ergo Job... — scientia verba multiplicat  
 36. 4 Vere enim — mendacio sermones mei  
 10 Depone magnitud. tuam — tribulatione  
 38. 26 Ut plueret super terram — homine  
 19. 23 In plen. contum... — visitatione pessima  
 23. 28 Sicut iras patens et — murrum amitu  
 28. 1 Justus a. quasi leo confidens — terrore erit  
 Eccl. 8. 11 — timere ullo filii hom. perpetrant mala  
 Cant. 3. 4 Oculi tui columb... — eo, quod intrins. lateat  
 3 Genus tuae, — eo quod intrinsecus lateat  
 6. 6 Sic genus tuae — oculis tuis

*soi.* 1. 30 Cum fueritis... velut hortus **absque** aqua  
 5. 9 Nisi dominus aedificaverit... — habitatore  
 14 Aspexit os eorum — illo termino  
 6. 11 Donec desolentur civitates — habitatore  
 23. 13 Domino Deus noster, possederunt nos —  
 11. 1 Ego sum Dominus et non est — me sal-  
 vator  
 44. 6 ... Ego novissimus, et — me non est Deus  
 8 Numquid est Deus — me, et...  
 45. 6 Et sciant hi... quoniam — me non est  
 9 Quid facis, et opus tuum — manibus est  
 14 Tantum in te est Deus, et non est — te  
 Deus  
 21 Ego Dominus et non est ultra Deus — me  
 52. 4 Assur — illa causa calumniatus est eum  
 54. 11 Tempestate convulsa, — illa consolatione  
 55. 1 Venite, emite — argenteo: et — illa com-  
 mutatione vinum et lac  
*Jerem.* 2. 35 Dixisti: — peccato et innocens ego sum  
 4. 7 Civit. vastabuntur, remanentes — habi-  
 tatore  
 18. 21 Fiant exeres eorum — liberis et vidue  
 22. 28 Numquid vos — omni voluptate  
 33. 10 Desolatus sunt — homine, et — habitatore et  
 — peccore  
 12 Adhuc erit in loco isto deserto — homine et  
 — iumento, in cunctis civitatibus  
*Thron.* 1. 6 Et abierunt — fortitudine ante faciem  
 subseq.  
 5. 3 Pupilli facti sumus — patre  
*Ezech.* 13. 10 Illi autem lineabant eum luto — paleis  
 11 Dic ad eos qui liniunt — temperatura  
 14 Destruam parietem quem liniistis — tem-  
 peramento  
 15 In his qui liniunt eum — temperamento  
 10. 4 Et non — vulneribus suis ceperunt eum  
 22. 28 Prophete a., lineabant eos — tempera-  
 mento  
 29. Advenam opprimebant calumnia — ju-  
 ricio  
 30. 9 Et erit pavor... quia — dubio veniet  
 27. 27 Et erunt in terra sua — timore  
 28 Habitabunt confidenter — illo terrore  
 12 Non addes ultra ut — eis sis  
 38. 11 Dices: Ascendam ad terram — muro  
 13. 23 Mulus est mihi — opere incilene  
*Daniel.* 14. 25 Interficiam draconem — gladio et fuste  
*Osee.* 1. 6 Voce nomen eius: — misericordia  
 8 Ablaetavit eam, qua erat — misericordia  
 2. 23 Miserebor e, qua fuit — misericordia  
 7. 16 Reversi sunt ut essent — iugo  
 9. 12 — liberis eos faciam in hominibus  
 13. 4 Deum — me nescias  
 3. 5 Numquid cadet avis in laqueum ter. —  
 aucupe  
*Zach.* 2. 4 Dicens: — muro habitabitur Jerusalem  
*1 Mac.* 8. 28 Custodiant mandata eorum — dolo  
*2 Mac.* 15. 26 Decrevorunt... — celebritate preferere  
*Joan.* 10. 6. 2 — synagogis facient vos  
*Rom.* 1. 31 Insuperbia... sine affectione, — fratre  
*Hebr.* 4. 15 Tentatum... pro similitudine — peccato  
**ABSTERGO — ERE.**  
*3 Reg.* 20. 41 At ille statim **absterxit** pulverem de fa-  
 cie sua  
*Proc.* 20. 30 Livor vulneris **absterget** mala  
*Apoc.* 7. 17 — Deus omnem lacrymam ab oculis  
 21. 4 — Deus omnem lacrymam ab oculis  
**ABSTINENTIA — E.**  
*Num.* 30. 14 Si voverit... ceterarum rerum **abstinentiam**  
*2 Petr.* 1. 6 In scientia autem —, in **abstinentia** au-  
 tem patientiam (*ministrato*)  
**ABSTINEO — ERE.**  
*Sap.* 2. 16 Abstinet se a viis nostris  
*1 Cor.* 9. 25 Qui in agone contendit, ab omnibus se —  
*Ecl.* 3. 32 Sapiens cor... **abstinebit** se a peccatis  
*Num.* 6. 3 A vino, et omni quod inebriare potest  
**abstineant**  
*Ecl.* 28. 10 **Abstine** te a lite, et minues peccata  
*1 Thess.* 5. 22 Ab omni specie mala **abstine** vos  
*Judic.* 13. 13 Ab omnibus qua locutus sum uxori tue  
**abstineat** se  
*Act.* 15. 29 Ut **abstineatis** vos ab immolatis  
*4 Thess.* 4. 3 Ut — vos a fornicatione  
*Act.* 15. 20 Ut **abstineat** se a contaminationibus  
 21. 25 Judicantes ut — se ab idolis

*Tobias.* 1. 10 Ab infantia... docuit **abstinere** ab omni  
 peccato  
*1 Tim.* 4. 3 — a cibis, quos Deus creavit  
*1 Petr.* 2. 11 Observa... vos a carnalibus  
*Ecl.* 37. 34 Qui autem **abstinens** est, adjiciet vitam  
**ABSTRAHO — ERE.**  
*Judic.* 20. 32 Inierunt consilium ut **abstraherent** eos de  
 civitate  
*Deut.* 13. 10 Voluit te **abstrahere** a Domino Deo tuo  
*Ecl.* 7. 2. 3 Cogitavi... a vino carum meam  
*Proc.* 7. 25 Ne **abstrahatur** in viis illius mens tua  
*Jacob.* 1. 14 A concupiscentia sua **abstractus** et illectus  
*2 Mac.* 7. 4 Jussit... cute capitis **abstracta**, manus et  
 p. prescindi  
*Act.* 21. 1 Cum... navigacionem **abstracti** ab eis  
**ABSTRUDO — ERE.**  
*1 Reg.* 23. 23 Quod si etiam in terram se **abstruserit**  
**ABSUM — ABESSE.**  
*Ecl.* 15. 7 Longe enim **abest** a superbia et dolo  
 11 Non dixeris: Pur Deum —  
 27. 22 Non illum sequeris, quoniam longe —  
*Sap.* 14. 17 Ut illum, qui **abert**, tamquam presen-  
 tem colerent  
*2 Mac.* 12. 29 Que ab Jerusalem sexcentis stadiis —  
*Ecl.* 9. 18 Longe **abesto** ab homine potestatem hab.  
 occidi  
*Sap.* 9. 6 Si ab illo **abfuerit** sapientia tua  
*Gen.* 18. 25 **Abst** a te, ut hauc rem facias  
 44. 17 Respondit Joseph: — a me ut sic agam  
*Josue.* 22. 29 — a nobis hoc scelus, ut recedamus a  
 Domino  
 24. 16 — a nobis ut relinquamus Dominum  
*1 Reg.* 2. 30 — hoc a me: sed quie, glorificaverit me  
 12. 23 — a. a me hoc peccatum in Dominum  
 20. 2 Qui dixit ei: —, non morieris  
 9 Et ait Jonathas: — hoc a te  
 22. 15 — hoc a me: ne suspicetur rex  
*2 Reg.* 30. 20 Jotha ait: — hoc a me  
*1 Par.* 11. 19 — ut in conspectu Dei mei hoc faciam  
*Job.* 27. 5 — a me ut justus vos esse iudicem  
 34. 10 — a Deo impietas et ab Omni iniquitas  
 9. 10 — istam rem facere, ut fugiamus ab eis  
*Math.* 16. 22 — a te, Domine: non erit tibi hoc  
*Luc.* 30. 16 Quod audito, dixerunt illi:  
*Act.* 10. 14 — Domine... nunquam manducavi... im-  
 mundum  
*Rom.* 3. 3 Incredulitas illorum fidem Dei evanua-  
 hit? —  
 6 — Alioquin quomodo iudicabit Deus hunc  
 mundum?  
 31 Legem ergo destruximus pro fide? —  
 6. 2 —: qui enim mortui sumus peccato  
 15 Non sumus sub lege, sed sub gratia? —  
 7. 7 Lex peccatum est? —  
 13 Quid ergo bonum est, nisi factum est  
 mors? —  
 9. 14 Numquid iniquitas annu Deum? —  
 11. 1 Numquid Deus reptat populi. sumum? —  
 11. 11 Numquid sic offenderunt ut cadent? —  
*1 Cor.* 6. 15 Faciam membra meretricis? —  
*Galat.* 3. 21 Lex ergo adversus promissa Dei? —  
 6. 14 Mihi autem — gloriar, nisi in cruce  
**ABSUMO — ERE.**  
*Levit.* 7. 17 Quidquid a. tertius inven. dies, ignis ab-  
 sumet  
 8. 32 Quidquid a. reliquua fuerit de... ignis —  
*Deut.* 20. 19 Et **absumat** ebria sumentem  
**ABSINTHIUM — II.**  
*Proc.* 5. 4 Novissima a. illius amara quasi absyn-  
 thium  
*Apoc.* 8. 11 Nomen stelle dicitur —  
*Thron.* 3. 19 Recordare **absynthii** et fellis  
*Apoc.* 5. 7 Qui convertitur in **absynthium**  
 6. 13 Convertistis... ductum iustitia in —  
*Apoc.* 8. 11 Et facta est tertia pars aquarum in —  
*Jerem.* 9. 15 Ecce ego citabo populum istum **absynthio**  
 23. 15 Ecce ego citabo eos — et potabo eos felle  
*Thron.* 3. 15 Replevit me amaritud. inebriavit me —  
**ABUNDANS, ABUNDANTIOR — IS**  
*Math.* 5. 37 Quod autem his **abundantius** est, a malo est

*1 Cor.* 12. 23 His honorum **abundantiorum** circumdamus  
 24 Deus temper... retribuendo honorem  
*1 Cor.* 12. 23 **Abundantiorum** honestatem habent  
*2 Cor.* 2. 7 Ne forte **abundantiori** tristitia absorbeatur  
**ABUNDANTER — IUS — ISSIME.**  
*Tobias.* 4. 9 Si multum tibi fuerit, **abundanter** tribus  
*Esher.* 5. 6 Dixitque ei rex, postea, vitam honorem  
*Psal.* 30. 24 Retribuit — facientibus superbiam  
*Colos.* 3. 16 Verbum Christi habet in vobis —  
*2 Petr.* 1. 11 — ministrabitur vobis introitus  
*Joan.* 10. 10 Ego veni ut vitam... **abundantius** habeam  
*1 Cor.* 15. 10 Sed — illis omnibus laboravi  
*2 Cor.* 1. 12 — autem ad vos  
 2. 4 Ut sciatis, quam charitatem habeam — in  
 vobis  
 7. 13 — magis gavisus sumus super gaudium  
 15 Viscera ejus — in vobis sunt  
 11. 23 in carceribus — emulatore existens patrum  
*Galat.* 1. 14 — auderent sine timore verbum Dei loqui  
*Philip.* 2. 17 — festinavimus faciem vestram videre  
 3. 10 Nocte ad die — orantes, ut vid...  
 5. 13 Ut habeatis illos — in charitate  
*Hebr.* 2. 1 — oportet observare nos ea qua  
 6. 17 in quo — volens Deus ostendere  
*1 Paral.* 29. 2 Preparavi... et marmor parium **abundan-  
 tissime**  
 21 Universo ritu — in omnem Israel  
**ABUNDANTIA — E.**  
*Gen.* 41. 30 Ut oblivioni tradatur cuncta retro **abun-  
 dantia**  
 48 Frugum — in singulis urbibus condita  
 est  
 49 Tantumque fuit — triticum, ut arenae maris  
*3 Reg.* 10. 27 Facto, ut tanta esset — argenti in Jerus...  
*Psal.* 71. 7 Ornetur... iustitia, et — pacis  
 121. 6 Rogate que ad... et — diligenter ut  
 7 Fiat pax in virt. t. et — in turribus tuis  
*Proc.* 14. 23 In omni opere erit —  
*Ezech.* 16. 49 Fuit iniqu. Sed... saturitas panis, et —  
*2 Cor.* 8. 2 — gaudii isporum fuit  
 14 Vestra — illorum inopia supplicet ut  
 et illorum — vestre inopiae sit...  
*Psal.* 144. 7 Memoriam **abundantiae** suavitas tue eru-  
 tabunt  
*Ecl.* 18. 25 Memento paupertatis in tempore —  
*Gen.* 26. 33 Unde appellavit eum: **Abundantiam**  
 27. 28 Det tibi Deus... — frumenti et vini  
*Deut.* 28. 47 Propter rerum omnium —  
*2 Par.* 32. 4 Ne veniant reg. Ass. et inveniant aquam  
 —  
*Malac.* 3. 10 Effundere vobis benedict. usque ad —  
*Rom.* 5. 17 Multo magis — gratie et donationis  
*2 Cor.* 10. 15 Secundum regulam nostram in —  
*Jacobi.* 1. 21 Abiectiones... et — malicie  
*Deut.* 8. 9 Et rerum omnium **abundantia** perfrueris  
 33. 29 Nuptiali — perfruetur et plenus erit  
*Job.* 20. 6 Ego autem dixi in — mea  
 32. 17 In — a virtutis sue non salvabitur  
 7. 25 Cibaria misit eis in —  
*Proc.* 1. 33 — perfruetur, timore malorum sublato  
*Jerem.* 22. 21 Locutus sum ad te in — tua  
*Math.* 12. 34 Ex — enim cordis os loquitur  
*Luc.* 6. 45 Ex — enim cordis os loquitur  
 12. 15 Non in — conjungam vita ejus est  
*Rom.* 15. 29 Veniens ad vos in — benedictionis  
**ABUNDE.**  
*1 Tim.* 6. 17 Qui prestat nobis omnia **abundo** ad fru-  
 edum  
*Tit.* 3. 6 Quem effudit in nos — per J. Chr.  
**ABUNDO — ARE.**  
*Philip.* 4. 18 Habeo autem omnia et **abundo**  
*Ecl.* 6. 5 Lingua eucharis in bono homo **abundat**  
*Ecl.* 10. 30 Melior est qui operatur et — in omnibus  
 19. 21 Melior est... quam qui — in malo  
 21. 15 Est... sapientia que — in malo  
*2 Cor.* 1. 5 Sicut... ita et per Christum — consolatio  
 3. 9 Multo magis — ministerium iustitie in  
 gloria  
 9. 12 Sed etiam — per multas gratiarum ac-  
 tionem

*2 Thess.* 1. 3 **Abundat** charitas uniuersusque vestrum  
 inuicem  
*2 Cor.* 8. 7 Sicut in omnibus **abundatis** fide, et ser-  
 mona, et...  
*Job.* 12. 6 **Abundat** tabernacula preditionum et au-  
 dacter pr.  
*Ecl.* 23. 21 Duo genera — in peccatis  
*Luc.* 15. 17 Mercenarii in domo patris mei — panibus  
*2 Cor.* 1. 5 Sicut — passionis Christi in nobis; ita  
 et... consolatio  
*Judic.* 1. 19 Quis faciens curribus **abundabant**  
 16. 5 Ecclesie... — numero quotidie.  
*Act.* 49. 19 Os tuum **abundavit** malitia  
*Psal.* 77. 38 Et — ut auverteret iram suam  
*Ecl.* 24. 30 A mari enim — cogitatio ejus  
*Rom.* 3. 7 Si enim veritas Dei... — in gloriam ipsius  
 5. 15 Gratia Dei et donum... in plures —  
 20 Tibi... — delictum, superabundavit gratia  
*2 Cor.* 8. 2 Paupertas e. — in divitiis simplicitatis  
 15 Qui multum, non —  
*2 Esdr.* 9. 25 **Abundaverunt** deliciae in bonitate tua  
*1 Mac.* 3. 30 **Abundaverit** super reges, qui ante eum  
 fuerant  
*Ecl.* 11. 11 Dolens impius, et tanto magis non **abun-  
 dabit**  
 15. 10 Sapientia... et in ore fidelis —  
 21. 16 Scientia sap. tanquam inundatio —  
 34. 11 Qui implanatus est... — nequitia  
 13. 12 Qui e. habet, dabitur ei, et —  
 24. 12 Quoniam — iniquitas, refrigeret charitas  
 25. 29 Omni enim habenti dabitur et —  
*Marc.* 12. 44 Ex eo, quod — illis, miserunt  
*1 Cor.* 8. 8 Neque enim si manducaverimus, **abun-  
 dabimus**  
*Psal.* 64. 14 Induti sunt ar... et valles **abundant** fru-  
 mento  
*Math.* 5. 20 Nisi **abundaverit** iustitia vestra plusquam  
 Pharisei.  
*Rom.* 6. 1 Permanebimus in pecc. ut gratia **abundet**  
 14. 5 Uniuersusque in suo sensu —  
*2 Cor.* 4. 15 Ut gratia... — in gloriam Dei  
*Philip.* 1. 9 Ut charitas vestra... — in scientia  
 26 Ut gratulatio vestra — in Christo Jesu  
*Rom.* 15. 13 Ut **abundetis** in spe, et virtute Spiritus  
 Sancti  
*1 Cor.* 14. 12 Ad edificationem Ecclesie querite ut —  
*2 Cor.* 8. 7 Ut in hac gratia —  
 9. 8 Potens est... ut — in omne opus bonum  
 11 Ut — in omnem simplicitatem  
*1 Thess.* 4. 1 Sic et ambuletis, ut — magis  
*Ecl.* 23. 3 Nec... peccata mea **abundet**, et incidam  
*Rom.* 5. 20 Lex a. subintravit ut **abundaret** delictum  
*Sap.* 11. 5 In eis cum **abundaret** f. Israel, letati sunt  
*Deut.* 28. 11 **Abundare** te faciet Dominus omnibus bonis  
 30. 9 — to faciet D. D. tuus in cunctis operibus  
*2 Cor.* 9. 8 Potens est... omnem gratiam — facere... ut  
*Philip.* 4. 12 Scio et humiliari, scio et —  
 Et —, et penuriam pati  
*1 Thess.* 3. 12 — faciat charitatem vestram in inuicem  
*Ecl.* 11. 12 Plus delictis virtute, et **abundans** pau-  
 pertate  
 24. 43 Et ecce factus est mihi frames —  
*Psal.* 127. 3 Uxor tua sicut vilis **abundans**  
*2 Cor.* 4. 15 Ut gratia... per multos  
*Philip.* 4. 17 Requiro fructum **abundantem** in ratione  
 vestra  
*Sap.* 11. 8 Dediti illis **abundantem** aquam insperate  
*Proc.* 15. 5 In **abundanti** iustitia virtus maxima est  
*Luc.* 21. 4 Hi ex **abundanti** sibi miserunt in ma-  
 nera Dei  
*2 Cor.* 9. 1 Ex — est mihi scribere vobis  
*Psal.* 72. 12 **Abundantes** in seculo, obtinuerunt divitiis  
*1 Cor.* 15. 18 — in opere Domini semper  
*Colos.* 2. 7 — in illa in gratiarum actione  
*Psal.* 143. 14 Oves eorum fotose, **abundantes** in egressi-  
 bus suis  
*Psal.* 122. 5 Opprobrium **abundantibus**, et despectio  
 superbis  
*Daniel.* 11. 24 Hi **abundantes** et uberes urbes ingredietur  
*Ephes.* 2. 7 — divitiis gratie sue in bonitate  
**ABUSIO.**  
*Psal.* 30. 18 Loquuntur... in superbia et in **abusione**  
**ABUTOR — TI.**  
*Job.* 24. 23 Ille **abutilur** eo in superbia

*Baruc.* 6. 27 Hostias i. vendunt sacerdotes i. et abutuntur  
*Esth.* 16. 2 Multi bonitate principum... abusi sunt in superbiam  
*Thren.* 5. 13 Adolescentibus impudice —  
*Dan.* 11. 7 Et abutatur eis et obtinebit  
*Jerem.* 18. 23 In tempore furoris tui abutere eis  
*Genes.* 19. 8 Habeo duas filias... abutimini eis sicut vobis placuerit  
*1 Cor.* 9. 18 Ut non abutatur potestate mea in Evangelio  
*Sup.* 13. 12 Ad preparationem escæ abutatur  
*Eccl.* 28. 38 A carnis t. abscedite illam, ne semper te —  
*Judic.* 19. 22 Educ virum, qui ingr... ut abutatur eo  
*Judic.* 19. 25 Quia cum tota nocte abusi essent, dimiserunt eam  
*Genes.* 34. 31 Numquid ut scorto abuti debere sorore nostra?  
*Esth.* 13. 2 Vohi nequaquam — potentie magnitudine  
**ABYSSUS — US.**  
*Judith.* 9. 8 Tenit pedes eorum abyssus, et  
*Job.* 28. 14 — dicit: Non est in me  
*Psal.* 35. 6 Judicialis tua — multa  
 41. 7 — abyssum invocat, in voce cataract...  
 103. 7 — sicut vestimentum, amictus ejus  
*Eccl.* 16. 18 Ecce colium, et oculi celorum, —  
*Ezech.* 31. 4 Aquæ nutriunt illum, — exultavit  
*Jona.* 2. 6 — vallavit me, pelagus operuit caput  
*Habac.* 3. 10 Dedit — vocem suam  
*Genes.* 1. 2 Et tenebræ erant super faciem abyssi  
 8. 2 Et clausi sunt fontes —, et cataractæ coeli  
 49. 25 Benedictioibus — jacens deorum  
*Job.* 38. 10 Numquid... in novissimis — deambulas?  
 30 Et superficies — constringitur  
*Eccl.* 1. 2 Profundum — quis dimensus est?  
 23. 28 Circumspicientes... profundum —  
 24. 8 Profundum — penetravi; in fluctibus maris a...  
*Isai.* 51. 10 Numquid non tu siccasti mare, aquam — vehem.  
*Apoc.* 9. 1 Dats est ei clavis putei —  
 2 Et aperuit puteum —  
 11 Regem Angolum —, cui nomen hebraice Abaddon  
 20. 1 Et vidi Angelum... habentem clavem —  
*Job.* 41. 23 Astimabit abyssum quasi senescentem  
*Psal.* 41. 7 Abyssus — invocat, in voce...  
*Eccl.* 42. 18 — et cor hominum investigavit  
 43. 25 Cogitatione sua placavit —  
*Ezech.* 26. 19 Et adduxero super te —, et operuerint te  
*Amos.* 7. 4 Devoerit — nullam, et comedit simul...  
*Luc.* 8. 31 Rog. illum ne imperaret illis, ut in — irent  
*Rom.* 10. 7 Aut quis descendet in —?  
*Apoc.* 20. 3 Et misit eum in — et clausit  
*Deut.* 33. 13 Joseph quoque ait... atque abysso subjacente  
*Psal.* 77. 15 Adaquavit eos velut in — multa  
*Eccl.* 24. 39 Consilium illius ab — magna  
*Ezech.* 31. 15 Induxi luctum, operui eum —  
*Apoc.* 11. 7 Bestia, que ascendit de —, faciet... bellum  
 17. 18 Bestia, quam vidisti... ascensura est de —  
*Ecod.* 15. 5 Abyssi operuerunt eos, descenderunt in profundum  
 8 Congregate sunt — in medio mari  
*Deut.* 8. 7 In cuius campis et montibus eranturpant hyrcorum —  
*Psal.* 76. 15 Aquæ, et timentur, et turbate sunt —  
 3. 20 Sapientia illius eruperunt —  
 8. 24 Nondum erant —, et ego jam concepta eram  
*Psal.* 148. 7 Laude Dom. de terra dracones et omnes abyssi  
*Psal.* 32. 7 Pomes in thesauris abyssos  
 106. 26 Ascend. usque ad cæl. et descendunt usque ad —  
*Prov.* 8. 27 Aderam: quando... gyro vallabat —  
*Isai.* 63. 13 Qui confudit eos per — quasi equum  
*Daniel.* 3. 55 Benedictus es qui intuas —  
*Psal.* 70. 20 Et de abyssis terre iterum redixisti me  
 105. 10 Et deduxit eos in — sicut in deserto  
 134. 6 Omnia... fecit in cælo... et in omnibus —  
**AC.**  
*Genes.* 1. 14 Fiant luminaria... dividant diem ac noctem Deinceps consilio omittitur.

**ACAN. Filius Eser.**  
*Genes.* 36. 27 Fili Eser: Balan, et Zavan, et Acan  
**ACCAIN. Urbs de tribu Juda.**  
*Josue.* 15. 17 Accain, Gabaa, et Thamma; civitates  
**ACCARON.**  
*Josue.* 15. 45 Accaron cum vicis et villis suis  
*1 Reg.* 6. 17 Ani aurei: quos Geth unum, — unum  
*Soph.* 2. 4 Et — eradicabitur  
*Zach.* 9. 5 Et —, quoniam confusa est spes ejus  
 7 Erit quasi dux in Juda, et — quasi Jebussus  
*Josue.* 13. 3 Usque ad terminos Accaron contra Aquilonem  
 15. 11 Pervenit contra Aquilonem partis — ex latere  
*1 Reg.* 17. 52 Persecuti sunt... usque ad portas —  
*4 Reg.* 1. 2 Ite, consulte Beelzebub deum —  
 3 Ut eatis ad consulendum Beelz. deum —  
 6 Mittis ut consulatur Beelzebub deus —  
 16 Misisti... ad consulendum Beelz. deum —  
*Jerem.* 25. 20 Ascaloni, et Gazæ, et Accaron, et reliquias Azoti  
*Judic.* 1. 18 Cepit Judas... atque Accaron cum terminis suis  
*1 Reg.* 5. 10 Miserunt ergo arcam Dei in — Canaque venisset arca Dei in —  
 6. 16 Reversus sunt in — in die illa  
 17. 52 Cecideruntque Philistini... usque ad —  
*1 Mac.* 10. 8 Et dedit ei —, in possessionem  
*Amos.* 1. 8 Convertam manum meam super —  
*Josue.* 15. 46 Ab Accaron usque ad mare  
*1 Reg.* 7. 14 Reddite sunt urbes... ab — usque Geth  
**ACCARONITE — ARUM.**  
*1 Reg.* 5. 10 Exclamaverunt Accaronites, dicentes  
*Josue.* 13. 3 Terra Cham... dividit. Gethæos, et Accaronitas  
**ACCEDO — ERE.**  
*Num.* 17. 13 Quicumque accedit ad tabern. Domini, moritur  
*2 Mac.* 11. 36 Non enim Antiochiam accedimus  
*Ezech.* 19. 22 Sacerdotesque qui accedunt ad Dominum  
 40. 46 Isti sunt filii Sadoe, qui — de filiis Levi  
 43. 19 Dabis sacerdot. et Lev. qui — ad me  
 45. 4 Qui — ad ministerium Domini  
*Marc.* 10. 35 — ad eum Jacobus et Joannes filii Zebedi  
 11. 27 — ad eum summi Sacerdotes et Scribæ  
 28. 9 Infringatis, accedebant, et curabantur  
*Isai.* 8. 3 Accessit ad prophetissem et concepit  
*Daniel.* 7. 16 — ad unum de assistentibus  
*Eccl.* 1. 40 Quonian accessisti maligne ad Dominum  
*Gen.* 27. 22 Accessit ille ad patrem, et palpato eo  
 27 —, et osculatus est eum  
 33. 7 — quoque Lia cum perieris suis  
*Ecod.* 20. 21 Moyses a. — ad caliginem, in qua erat Deus  
*1 Reg.* 9. 18 — a. Saul ad Samuelem in medio porte  
*3 Reg.* 22. 24 — a. Sederias filius Chanaana  
*4 Reg.* 4. 27 — Giezi ut auoveret eum  
*2 Par.* 18. 23 — autem Sederias filius Chanaana  
*Judith.* 13. 8 — ad columnam, que erat ad caput lectuli  
 14. 14 — proximam ad cortinam, et elevans eam  
*Daniel.* 3. 93 — Nabuchodonosor ad ostium fornacis  
*Josue.* 1. 6 — ad eum gubernator, et dixit ei  
*1 Mac.* 2. 23 — quidam Judæus in omnium oculis  
 10. 69 Congreg. exere, magn. et — ad Jamniam  
*Math.* 8. 5 — ad eum Centurio, rogans eum  
 9. 18 Ecce princeps unus —, et adorabat eum  
 20 Mulier — retro, et tetigit fibriam vest.  
 17. 7 — Jesus, et tetigit eos, dixitque eis  
 14 — ad eum homo genibus provolvens  
 20. 20 — ad eum mater filiorum Zebedi  
 25. 22 — a. et qui duo talibus acciperet  
 26. 7 — ad eum mulier hicens alabastrum  
 69 — ad eum una ancilla, dicens: Et tu cum Jesu  
 27. 58 Hic — ad Pilatum, et petiit corpus Jesu  
 12. 28 — unus de Scribis, qui aderat  
*Marc.* 7. 14 Et —, et tetigit loculum  
*Luc.* 8. 44 — retro, et tetigit fibriam vestimenti  
 23. 52 Hic — ad Pilatum, et petiit corpus Jesu  
*Act.* 9. 1 Saulus... — ad principem sacerdotum  
 18. 2 Inventis... Aquilam etc. — ad eos

*Act.* 22. 26 Quo audito, Centurio accessit ad tribunal  
*Philip.* 2. 30 Propter opus Christi usque ad mortem —  
*Deut.* 2. 37 Terra fil. Amm. ad quam non accessimus  
*Deut.* 1. 32 Accessistis ad me omnes, et dixistis  
 4. 11 Et — ad radices montis, qui ardebat  
 5. 23 — ad me omnes principes tribunal  
*2 Reg.* 11. 20 Quare — ad murum, ut preliaremini  
 21 Quare juxta murum —? dices: Etiam  
*1 Mac.* 10. 26 Non — ad inimicos nostros, addivimus  
*Hebr.* 12. 18 Non e. — ad trabsabilem montem  
 22 Sed — ad Sion montem, et civitatem Dei  
*Num.* 27. 1 Accesserunt a. filias Salphaad, filii Hephher  
 36. 1 — a. et principes familiarum  
*Josue.* 14. 6 — itaque filii Juda ad Josue  
 21. 1 — principes familiarum Levi  
*4 Reg.* 5. 13 — ad eum servi sui, et locuti sunt ei  
*1 Esdr.* 9. 1 — ad me principes, dicentes: Non est sep.  
*Tobias.* 9. 12 Cumq. omni. dixissent Amen, — ad convivium  
*Judith.* 7. 8 Fili Ammon et Moab — ad Holofernem  
*Isai.* 41. 5 Videtur insula... appropinq. et —  
*Jerem.* 42. 1 — omnes principes bellatorum  
*Ezech.* 17. 7 — ossa ad ossa, unumq. ad juncturam  
 2. 16 Multi de pop. Israël consent. ad eos  
 8. 1 Quomocumq. — ad eos statuerunt  
 13. 14 Circavit civitatem, et naves a mari —  
*1 Mac.* 2. 6 Et — quidam simul, qui sequebantur  
 10. 35 Vigniti juvenes... viriliter — ad murum  
 4. 11 Ecce Angeli —, et ministrabant ei  
*Math.* 5. 1 Cum sedisset, — ad eum discipuli ejus  
 8. 25 Et — ad eum discipuli ejus  
 14. 11 Tunc — ad eum discipuli Joannis  
 28. 16 Cum a. venisset domum, — ad eum ceci  
 13. 36 — ad eum discipuli ejus dicentes  
 14. 15 — ad eum discipuli ejus  
 15. 1 Tunc — ad eum ab Jerusalem Scribæ  
 20 Et — ad eum turbe multe  
 16. 1 — ad eum Pharisei et Sadducei  
 17. 18 — discipuli ad Jesum secreto  
 23 —, qui didrachma accipiebant ad Petrum  
 18. 1 In illa hora — discipuli ad Jesum  
 19. 3 — ad eum Pharisei tentantes eum  
 21. 14 — ad eum ceci et claudi in templo  
 23 — ad eum decem principes sacerdotum  
 22. 23 In die illo — ad eum Sadducei  
 24. 1 — discipuli ejus ut ostenderent ei edific.  
 3. 9 ad eum discipuli ejus secreto  
 26. 17 Prima a. die axym. — discipuli ad Jesum  
 50 Tunc —, et manus iniecerunt in Jesum  
 73 Post pusillum —, qui stabant  
 28. 9 Ille a. —, et tenuerunt pedes ejus  
*Marc.* 6. 35 Cum jam hora multa fieret, — discipuli  
*Luc.* 13. 31 In ipsa die — quidam Phariseorum  
 29. 27 — a. quidam Sadduceorum  
*Josue.* 12. 21 Hi ergo — ad Philippum  
*Act.* 23. 14 — ad principes sacerdot. et seniores  
*Malac.* 3. 5 Et accedam ad vos in iudicio, et ero testis  
*Levit.* 18. 14 Nec accedes ad uxorem ejus, que tibi ar.  
 19 Ad mulierem que paritur menstrua non —  
*Deut.* 26. 3 — ad Sacerdotem, qui fuerit in diebus illis  
*Levit.* 18. 6 Homo ad proximam sanguinis sui non accedit  
 21. 18 Nec — ad ministerium ejus, si cecus  
 21. 21 Non — offerre hostias Domino, nec panes  
*Deut.* 25. 9 — mulier ad eum coram senioribus  
*Josue.* 7. 14 — per cognationes suas, et cognatio...  
*Psal.* 63. 7 — homo ad cor altum  
 10. 49 Non — ad te malum  
*Eccl.* 32. 9 Pro reverentia — tibi bona gratia  
 1. 17 Pro reverentia — tibi bona gratia  
*Jerem.* 30. 21 Applicabo eum, et — ad me  
*Josue.* 8. 5 Accedemus ex adverso contra urbem  
*Josue.* 7. 14 Accedetiq. mane singuli per tribus vestras  
*Deut.* 21. 5 Accedenti. sacerdotes filii Levi, quos elegerit Dominus  
 44. 13 Neque — ad omne sanctuarium meum  
 15 Levite... ipsi — ad me ut ministrent mihi  
 16 Ipsi — ad mensam meam ut ministrent  
*Deut.* 20. 10 Si quando accesseris ad expugn. civitatem  
*Eccl.* 1. 36 Ne — ad illum duplici corde  
 9. 19 Si — ad illum, noli aliquid committere  
 2. 21 — ad illa, suscipiant te

*Levit.* 22. 3 Omnis homo, qui accesserit de stirpe vestra  
*Num.* 1. 51 Quisquis exterorum —, occidetur  
 3. 10 Externus, qui ad minist. —, morietur  
 38 Quisquis alienus —, morietur  
 18. 7 Si quis externus —, occidetur  
*Ezech.* 18. 6 Ad mulierem menstruatam non —  
 47. 22 Advens, qui accesserit ad vos, qui genuerint filios  
*Gen.* 27. 21 Dixitq. Isaac: Accede huc, ut tangam te  
 26 — ad me, et da mihi osculum, fili mi  
*Levit.* 9. 7 — ad altare, et immola pro peccato tuo  
*Deut.* 5. 27 Tu magis —, et audi cuncta que dixerit Dominus  
*Tobias.* 11. 7 — ad patrem tuum, et osculare eum  
*Esther.* 15. 14 — igitur et tange sceptrum  
 6. 19 — ad eam, et sustine bonos fructus  
 27 In omni animo tuo — ad illum  
*1 Mac.* 8. 29 Ergo — et adjuge te ad curium istum  
*Act.* 8. 29 — et adjuge te ad fucrum istum  
*Gen.* 45. 4 Ad quos ille clementer: accedite, inquit, ad me. Et cum...  
*Eccl.* 16. 9 — coram Domino; auditv eum  
*Josue.* 29. 31 — et offerte victimas, et laudes  
*Psal.* 33. 5 — ad eum, et illuminamini  
*Isai.* 34. 1 — gentes, et audite, et populi attendite  
 45. 20 — simul qui salvati estis ex gentibus  
 48. 16 — ad me, et audite hoc  
 57. 3 — huc, filii angustiaris, semen adulteri  
*Levit.* 21. 23 Nec accedat ad altare, que maculam habet  
*Num.* 16. 40 Ne quis — alienigena... ad offerendum  
*Tobias.* 6. 8 Ita ut non — (demon) ad eos  
*Isai.* 50. 8 Quis est adversarius meus? — ad me  
*1 Reg.* 14. 36 Et ait sacerdos: Accedamus huc ad Deum  
*Hebr.* 10. 22 — cum vero corde in plenitudine fidei  
*Num.* 18. 3 Ad altare non accedant, ne et illi moriantur  
 22 Non — ultra filii Israël ad tabernaculum  
*Isai.* 41. 1 —, et tunc loquantur  
 22 —, et nuntiet nobis quec. ventura  
*Joc.* 3. 9 —, ascendant omnes viri bellatores  
*Gen.* 37. 18 Antequam accederet ad eos, cogit. illum occidere  
*2 Reg.* 15. 5 Cum — ad eum homo, ut salutarer illum  
*Luc.* 9. 42 Cum —, exiit illum demonium  
*Aggai.* 2. 17 Cum accederetis ad aecvum viginti moriorum  
*Ecod.* 40. 30 Et accederet ad altare, sciat precep. Dominus Moysi  
*2 Reg.* 20. 17 Qui cum accessisset ad eam, ait illi: Tu es Joab?  
*Gen.* 45. 4 Ad quos... Et cum accessisset prope: Ego sum, ait, Joseph  
*Num.* 31. 48 Cumque — principes exercitus  
*Math.* 26. 60 Cum multi falsi testes —  
*Ecod.* 11. 20 Toto noctis tempore accedere non valerent  
 34. 30 Vid... corautam Moysi faciem, timuerant prope —  
*Num.* 8. 19 Si ausi fuerint — ad Sanctuarium  
 16. 10 Ad se fecit — te, omnes fratres  
*2 Mac.* 6. 20 Intuens a. quemalnodum operoret —  
*Act.* 10. 28 Abominatum... viro Judæo... — ad alienigenam  
*Gen.* 44. 18 Accedens a. proplus Judas, confitenter ait  
*Levit.* 9. 8 Aaron — ad altare, immolavit vitulum  
*Deut.* 2. 19 Et — in vicina filiorum Ammon  
*Judic.* 9. 52 — g. Abimelech juxta turrim, pugn. fortiter  
*1 Reg.* 30. 21 — a. David ad populum, salutavit eos  
*2 Reg.* 18. 21 — autem Elias ad omnem populum, ait  
 36 — Elias propheta, ait: Domine Deus Abr.  
 20. 13 Ecce Propheta unus — ad Achab regem  
 22 — a. Propheta ad regem Israël  
 28 — unus vir Dei, dixit ad regem  
*Eccl.* 2. 1 Fili — ad servitum Dei, sita in justitia  
*2 Mac.* 4. 34 Unde Menelaus — ad Andronicum  
 4. 3 Et — tentator dixit ei Si Filius Dei es  
 8. 19 Et — unus scriba, ait illi: Magister  
 18. 21 Tunc — Petrus ad eum, dixit  
 19. 16 Ecce unus —, ait illi: Magister bone  
 21. 28 Homo quidam habeb. duos fil. et — ad primum  
 30 — autem ad alterum, dixit similiter  
 25. 20 — qui quinque talenta acceperat

*Math.* 25. 24 *Accedens* et qui unum talentum acceperat  
26. 49 Confestim — ad Jesum dixit: Ave Rabbi  
28. — revolvit lapidam, et sedebat super  
18 — Jesus locutus est eis, dicens: Data est  
michi  
*Marc.* 1. 31 — elevavit eam, apprehensa manu ejus  
14. 45 Statum — ad eum, ait: Ave Rabbi  
21. 33 Tunc — tribunus apprehendit eum  
22. 27 — a tribunus, dixit illi: Dic mihi  
*Esth.* 5. 2 Que *accedens* osculata est summitatem  
virgæ ejus  
*Hebr.* 11. 6 Credere enim oportet *accidentem* ad Deum  
quia est  
*2 Reg.* 18. 25 Propere autem illo, et *accedente* prop-  
rius  
*3 Reg.* 18. 30 — ad se populo, curavit altare Domini  
*Act.* 7. 31 — illo ut consideraret, facta est ad eum vox  
*Gen.* 43. 19 In ips. forib. *accidentes* ad dispensat.  
domus  
*Nam.* 9. 6 Quidam immundi, — ad Moysen et Aaron  
32. 16 At illi prope —, dixerunt  
*1 Esdr.* 4. 2 — ad Zorobabel, et ad principes  
*Daniel.* 3. 8 — viri Chaldæi accusaverunt Judeos  
6. 12 — locuti sunt regi super edicto  
*Math.* 13. 10 — discipuli, dixerunt ei: Quare in...  
27 — a. servi patrisfamilias dixerunt ei  
14. 12 Et — discipuli ejus, tulerunt corpus  
15. 12 — discipuli ejus, dixerunt ei: Scis  
23 — discipuli ejus, rogabant eum  
*Marc.* 10. 3 — Pharisei interrogabant eum  
*Luc.* 9. 12 — duodecim dixerunt illi: Dimitte turbas  
23. 36 Illududant a. et. et milites —  
*1 Petr.* 2. 4 Ad quem — lapidem vivum  
*Hebr.* 7. 25 Salvare in perpetuum potest *accidentes*  
10. 1 Nunquam potest — perfectos facere  
*Eccl.* 30. 20 Quando *accessori* sunt ad altare  
**ACCELERO — ARE.**  
*Eccl.* 43. 14 Et *accelerat* coruscationes emittere judicii  
*2 Par.* 26. 30 Sed et ipse perterritus, *acceleravit* egredi  
*Eccl.* 43. 14 Imperio suo — nivem  
*1 Mac.* 13. 10 — consummare universos muros Jerusalem  
*Psal.* 15. 6 Multiplicati sunt inimici. e. postea *acce-  
leraverunt*  
*Gen.* 18. 6 *Accelera*, tria sata similia commisee, et  
fac subcin. panes  
*Psal.* 30. 2 Inclina ad me aurem tuam, — ut eruas me  
*Isai.* 8. 3 Vaca nomen ejus: — spolia detrahare  
*Ester.* 2. 9 Precepit eunuchis, ut *acceleraret* mun-  
dum miliebre  
*2 Mac.* 9. 7 Ignem spirans... precipiens *accelerari*  
negotium  
**ACCEDO — ERE.**  
*Luc.* 11. 13 Nemo lucernam *accendit*, et in abscondito  
ponit  
15. 8 Nonne — lucernam, et everrit domum  
*Baruc.* 6. 18 Lucernas *accendunt* illis, et quidem multas  
*Math.* 5. 15 Neque — lucernam, et ponunt eam sub  
modio  
*3 Reg.* 3. 3 In excessis immolabat, et *accendebat* thy-  
miama  
*Osee.* 2. 13 Dies Baalim, quibus — incensum  
*Osee.* 4. 13 Et super colles *accendebant* thymiama  
*Psal.* 77. 38 Et non *accendit* omnem iram suam  
*Psal.* 1. 8 *Accendimus* lucernas et propositimus pames  
*Ezech.* 6. 13 Locum, ubi *accenderunt* thura redolentia  
*1 Mac.* 4. 50 — incernas, que super candelabrum erant  
12. 28 Et — focos in castris suis  
*Eccl.* 32. 20 Justitias, quasi lumen *accendent*  
*Judith.* 8. 12 Sed potius qui iram excitet, et furorem  
*accendat*  
*Judic.* 20. 38 Postquam urbem cepissent, ignem *accen-  
derent*  
*1 Mac.* 2. 15 In civitate Modin, immol. et *accendere* thura  
*Luc.* 8. 16 Nemo a. lucernam *accendens*, operit eam  
*Judith.* 13. 16 *Accendentes* luminaria, congyraverunt  
circa eam  
*Isai.* 50. 11 Vos omnes — ignem, accincti flammis  
*Psal.* 77. 21 Ignis *accensus est* in Jacob, et ira ascendit  
*1 Mac.* 13. 7 — spiritus populi simul ut audivit  
*2 Mac.* 1. 22 — ignis magnus, ita ut omnes mirarentur  
*2 Mac.* 1. 32 Quod ut factum est, ex eis flamma *ac-  
censa est*  
*Psal.* 78. 5 *Accenditur* velut ignis zelus tuus  
*Isai.* 62. 1 Salvator ejus ut lampas *accendatur*  
*Luc.* 12. 49 Et quid volo nisi ut — ?

*2 Par.* 13. 11 Lucerna ejus ut *accendantur* semper ad  
vesperam  
*Nam.* 11. 1 *Accensus* in eos ignis Domini devoravit  
*Daniel.* 7. 9 Rotæ ejus ignis —  
*2 Mac.* 7. 39 Rex — ira, in lunc super omnes crude-  
lius  
14. 45 Cum adhuc spiraret, — animo, surrexit  
*Luc.* 22. 55 *Accenso* autem igne in medio atrii  
*Act.* 28. 2 *Accensa* e. pyra, rediebant nos omnes  
*2 Mac.* 1. 38 *Accensique* animis, Andronicum purpura  
exutum  
10. 35 Vigniti juv. — animis propter blasphemiam  
*Job.* 41. 10 De ore e. lamp. procedunt sicut tædæ  
ignis *accensa*  
**ACCENSIBILIS — E.**  
*Hebr.* 12. 18 Non e. accessibilis ad. *accensibilem* ignem  
**ACCEPTABILIS — E.**  
*Levit.* 1. 4 *Acceptabilis* erit, ato. in expl. ej. proficiens  
*Ester.* 10. 3 Mardocheus, — plebi fratrum  
*Aggei.* 4. 8 — mihi erit, et glorificabit  
*Levit.* 22. 20 Si maculam habuerit... neque erit *accep-  
tabilis*  
21 Immaculatum offeret, ut — sit  
23. 11 Ut — sit pro vobis  
*2 Cor.* 6. 2 Ecce nunc tempus —, dies salutis  
*Isai.* 58. 5 Numquid istud vocabis... diem *accepta-  
bilem* Domino  
*Tu.* 2. 14 Et mundare sibi populum —  
*1 Petr.* 2. 5 *Acceptabiles* Deo per Jesum Christum  
**ACCEPTIO — NIS.**  
*2 Par.* 17. 7 Non est e. apud Dom... personarum *accep-  
tio*  
*Rom.* 2. 11 Non enim est — personarum apud Deum  
*Ephes.* 6. 9 Personarum — non est apud eum  
*Coloss.* 3. 25 Non est personarum — apud Deum  
*Eccl.* 20. 24 Personæ autem *acceptio* perdet se  
*1 Tim.* 1. 15 Fidelis sermo et omni — dignus  
4. 9 Fidelis sermo et omni — dignus  
*Jacob.* 2. 1 Nolite in personarum — habere fidem  
*1 Petr.* 1. 17 Qui sine personarum — judicat  
**ACCEPTO — ARE.**  
*Psal.* 50. 20 Tunc *acceptabis* sacrificium justitie, obla-  
tiones  
**ACCEPTOR — IS.**  
*Act.* 10. 34 Quia non est personarum *acceptor* Deus  
**ACCEPTUS — A — UM — ISSIMA.**  
*1 Reg.* 18. 5 David... et *acceptus* erat in oculis uni-  
versi populi  
*Tobit.* 12. 13 Quia — eras Deo, necesse fuit, ut tentatio  
*Prov.* 14. 35 — est regi minister intelligens  
*Luc.* 4. 24 Nemo propheta — est in patria sua  
*Act.* 10. 35 Qui... operatur justitiam, — est illi (Deo)  
*Prov.* 16. 5 *Accepta* est a. (justitia) apud Deum magis  
quam immolare hostias  
*Rom.* 15. 16 Ut fiat oblatio gentium — et sancta  
31. Ut... obsequi mei oblatio — fiat in Je-  
rusalem  
*2 Cor.* 8. 12 Secundum id, quod habet, — est (proventus)  
*Sep.* 9. 10 Ut sciam quid *acceptum* sit apud te  
*Eccl.* 35. 9 Sacrificium justitiam — est  
*1 Tim.* 2. 3 Hoc... est, et coram salvatore nostro Deo  
5. 4 Hoc enim — est coram Deo  
*Rom.* 4. 6 Qui Deo *accepto* fert justitiam sine ope-  
ribus  
*Luc.* 4. 19 Predicare annum Domini *acceptum*  
*Tobit.* 12. 5 Partem omnium, que attulerant, *acceptam*  
habere  
*Philip.* 4. 18 Hostiam —, placentem Deo  
*2 Cor.* 6. 2 Tempore *accepto* exaudiri te, et in die  
salutis  
*Tobit.* 14. 17 Ita ut *accepti* essent tam Deo, quam ho-  
minibus  
*Sep.* 9. 12 Et erunt *accepta* opera mea  
*Jerem.* 6. 20 Holocautomata vestra non sunt —  
*Sep.* 3. 14 Et sors in templo Dei *acceptissima*  
**ACCERSO — ERE.**  
*2 Mac.* 15. 31 Quo cum pervenisset... *accersivi* et eos, qui  
*1 Reg.* 20. 29 Unus de fratribus meis *accersivi* me  
*2 Reg.* 15. 12 — quoque Absalom Achitophel  
*Act.* 7. 14 Mittens a. Joseph — Jacob patrem

*Act.* 10. 29 Quam ob causam *accersitis* me?  
*Sep.* 1. 16 Impi a. manibus et verbis *accerserunt*  
illam  
*Act.* 24. 25 Tempore autem opportuno *accersam* te  
10. 5 *Accersi* Simonem quemdam, qui cognomi-  
natur Petrus  
32 Mitte ergo in Joppen, et — Simonem  
*Act.* 11. 13 — Simonem, qui cognominatur Petrus  
10. 22 *Accersis* te in domum suam, et audire  
verba abs te  
*1 Reg.* 23. 11 Misit ergo rex ad *accersendum* Achimelech  
*Act.* 24. 26 Frequenter *accersens* eum loquebatur  
cum eo  
*Deut.* 25. 8 Statimque *accersiri* eum facient  
illam  
*Tobit.* 8. 11 — jussit Razruel servos suos, et abierunt  
*Act.* 10. 29 Sine dubitatione veni *accersitus*  
*Gen.* 26. 9 Et *accersito* eo, ait: Pesp. quod uxor  
tua sit  
44. 4 Joseph — dispensatore domus: Surge...  
15. 44 — centurione, interrogavit eum  
*Marc.* 41. 8 Et *accersitis* narravit somnium, nec erat  
qui  
*Eccl.* 1. 18 Quibus ad se *accersitis*, rex ait  
*Act.* 13. 7 — Barnaba et Saulo, desiderabat audire  
illam  
**ACCES.**  
*2 Reg.* 23. 26 Hira filius Acces de Theua  
*1 Par.* 27. 9 Sextus, mense sexto, Hira filius — The-  
cutes  
**ACCESUS — US.**  
*2 Mac.* 14. 3 Considerans nullo modo sibi esse... *ac-  
cessum* ad altare  
*Rom.* 5. 2 Habemus — per fidem in gratiam  
*Ephes.* 2. 18 Per ipsum habemus — ambo in uno spiritu  
3. 12 In quo habemus... — in confidentia  
*2 Mac.* 12. 21 Erat e... et *accessu* difficile propter locum  
angustias  
**ACCIO.**  
*Judic.* 1. 31 Aser quoque non delevit habitatores *Accio*  
**ACCIDIO — ERE.**  
*Gen.* 31. 35 Justa consuetudinem feminariam nunc  
accidit mihi  
37. 5 — quoque ut visum somnium referret  
fratribus  
39. 11 — a. quadam die, ut intraret Joseph  
domum  
40. 1 — ut peccaretur duo eunuchi  
*Lev.* 10. 10 Mihi autem — quod vides  
*Job.* 2. 3 — autem ut ager ille haberet dominium...  
Booz  
*1 Reg.* 6. 9 Nequaquam manus ejus tetigit nos, sed  
casu —  
10. 11 Dixerunt ad invicem: Quænam res —  
filio Gie  
14. 1 Dixerunt ad, ut diceret Jonathas  
15. Et — quasi miraculum a Deo  
25. 2 — ut tanderetur grex ejus in Carmelo  
*2 Reg.* 11. 2 — ut surgeret David de strato suo post  
meridiam  
12. 18 — a. die septima ut moreretur infans  
18. 9 — a. ut occurreret Absalom servis David  
20. 1 — quoque ut ibi esset vir Bellai  
*4 Reg.* 6. 5 — a. ut... caderet ferrum securis in  
aquam  
*1 Par.* 10. 1 — a. ut moreretur Naas rex filiorum  
Ammon  
6. Sed et aliud bellum — in Geth  
*2 Par.* 18. 33 — autem ut unus e populo sagittam...  
*Job.* 3. 25 Et quod verber —  
*Eccl.* 5. 4 Ne dixeris: Peccavi, et quid mihi —  
triste?  
*Jerem.* 48. 19 Ei, qui evasit, die: Quid —?  
*Ezech.* 16. 23 — post omnem malitiam tuam  
*2 Mac.* 5. 17 Propter quod et — circa locum despectio  
*Marc.* 9. 20 Quantum temporis est, ex quo et hoc —?  
*Luc.* 10. 31 — autem ut sacerdos quidam descenderet  
*Ezech.* 3. 16 Vult omnia que *acciderunt* vobis in Ægypto  
*Jerem.* 32. 24 Quæcumque locutus es, — ut tu vis cernis  
*2 Mac.* 16. 12 Reputant ea, que —, non ad interitum  
*Act.* 20. 19 Quis mihi — ex insidiis Judeorum  
*Gen.* 24. 67 Ut Johanan, qui ex morte matris ejus *ac-  
ciderat*, temperaret  
26. 1 Sterilitatem, que — in diebus Abraham  
20 Putei, ex eo quod —, vocavit Calumniam  
34. 7 Auditique quod —, irati sunt valde

*2 Par.* 32. 31 De portante, quod *acciderat* super terram  
*Daniel.* 5. 10 Regina autem, prope — regi  
*2 Mac.* 2. 14 Per bellum, quid nobis —  
*Act.* 4. 21 Quod factum fuerat in eo quod —  
*Josue.* 2. 23 Narraveruntque ei omnia que *acciderant*  
sibi  
*Sep.* 19. 4 Horum, quo —, commemorationem amit-  
tebant  
*1 Mac.* 4. 26 Narraverunt Lysia universa que —  
5. 25 Narraverunt eis omnia que — fratribus  
*2 Mac.* 11. 1 Lysias... graviter ferens de his que —  
*Luc.* 24. 14 Loquebat ad invicem de his omnibus que —  
*Gen.* 42. 38 Si quid ei *acciderit* in terra, ad quam  
pergitis  
*Eccl.* 18. 16 Cunque — eis aliqua despectio  
*3 Reg.* 8. 38 Imprecatio, que — omni homini  
*Prov.* 12. 21 Non contristabit justum quicquid et —  
*Eccl.* 5. 3 Ne forte *accidat* nobis pestis, aut gladius  
*Esth.* 12. 11 Scribo volens quid ei *accideret*  
4. 5 Sedebat... donec videret quid — civitati  
*Josue.* 9. 24 Ut si quid contrarium —, aut difficile  
*Eccl.* 32. 1 Moxi enim... ignoramus quid *acciderit*  
23 Hinc enim Moysi... necessarium quod —  
*1 Reg.* 14. 38 Videte, per quem — peccatum hoc hodie  
*Thren.* 5. 1 Recordare, Domine, quid — nobis  
*Eccl.* 18. 8 Universamque haborem, qui *accidisset* eis  
in itinere  
*Job.* 2. 11 Audientes tres amici Job omne malum,  
quod — ei  
*Marc.* 6. 21 Cum dies opportuus —, Herodes  
*Gen.* 42. 49 Narraverunt ei omnia, que *accidissent* sibi  
*Nam.* 5. 6 Cum fecerint... que solent hominibus  
accidere  
**ACCINGO — ERE.**  
*Isai.* 45. 5 *Accincti* te, et non cognovisti me  
*2 Reg.* 22. 40 *Accincti* me fortitudine ad prelium  
*2 Reg.* 22. 33 Deus, qui *accinct* me fortitudine  
*Prov.* 31. 17 — fortitudine lumbos suos  
*3 Reg.* 20. 32 *Accinxerunt* saccis lumbos suos  
*Eccl.* 12. 11 Remes vestros *accingens*, et calcamenta  
habebitis  
*Ezech.* 7. 18 Et *accingent* se cilicis et operiet eos for-  
midinem  
*4 Reg.* 4. 29 *Accinge* lumbos tuos, et tolle baculum  
meum  
9. 1 — lumbos tuos, et tolle lenticulam olei  
*Job.* 38. 3 — sicut vir lumbos tuos  
40. 2 — sicut vir lumbos tuos  
*Jerem.* 1. 17 Tu ergo — lumbos, et surse  
*Isai.* 8. 9 Confort. et vici. *accingite* vos et vincimini  
32. 11 Exuite vos, et confund. — lumbos vestros  
*Jerem.* 4. 8 Super hoc — vos cilicis, planctis  
49. 3 Clamate illi Rababath, — vos cilicis  
*Job.* 1. 13 — vos, et planctis sacerdotibus  
*Levit.* 8. 7 Vestivit pontificem... *accingens* eum balteo  
*Act.* 27. 17 *Accingentes* navem, firmantes meam Syriam...  
*Judic.* 3. 16 *Accinctus* est eo subter sagum in dextro  
tenore  
*1 Reg.* 25. 13 — que est et David esse suo  
*1 Reg.* 2. 14 Arcus fortium... et infirmi *accincti* sunt  
robore  
25. 13 Et — singuli gladiis suis  
*Thren.* 2. 10 — cilicis, abiecerunt in terram capita  
*Gen.* 49. 10 Et ipse *accingatur* vortursum  
*Levit.* 16. 4 — zona linea, cidarim lineam imponet  
capiti  
*Psal.* 64. 13 In exultatione colles *accingentur*  
*Ezech.* 27. 31 Radent super te calvitium, et — cilicis  
44. 18 Non — in sulcore  
*Psal.* 44. 4 *Accingere* gladio tuo super femur tuum  
potentissime  
*Jerem.* 6. 26 Filia populi mei — cilicio  
*2 Reg.* 3. 31 *Accingimini* saccis, et planctis ante ex-  
quias Abner  
*1 Mac.* 3. 58 — et estote filii potentis, et estote parati  
*1 Reg.* 25. 33 Ait David pueris suis: *Accingatur* unus-  
quisque gladio suo...  
*Gen.* 49. 10 Gad, *accinctus* prelabitur ante eum  
*1 Reg.* 2. 18 Samuel... puer, — ephod lineo  
17. 29 — ergo David gladio ejus super vestem  
6. 14 Porro David orti — ephod lineo  
20. 8 Desuper — gladio dependente usq. ad ilia  
21. 16 — erat ense curvo, mistus est percutere  
David  
22. 30 In te enim currum...  
*3 Reg.* 20. 11 Diete et: Ne gloriatur — seque ut di-  
stinctus

- 4 Reg.** 1. 8 Vir pilosus, et zona pellicea *accinctus* renibus  
**Esdr.** 4. 18 Edificantium e. unusquisq. gladio erat —  
**Psal.** 64. 7 Preparans montes in virt... — potentia  
**Joel.** 1. 8 Plango quasi virgo *accincta* sacco super  
 virtutibus umbertis suis  
**Habac.** 3. 16 Ut ascendam ad populum *accinctum* no-  
 strum  
**Num.** 32. 27 *Accincti* pergemus ad prelium ante filios  
 Israel  
**Josue.** 3. 17 Stabant... in medio Jordanis —  
**Judic.** 18. 11 Sexcenti viri — armis bellicis  
**4 Reg.** 3. 21 Convocerunt omnes, qui — erant balteo  
**1 Par.** 7. 4 — ad prelium viri fortissimi  
**Isai.** 15. 3 In trivis ejus — sunt sacco  
 30. 11 — flammis, ambulante in lumine ignis  
**Daniel.** 10. 5 Vestitus lineis, et renes ejus — auro  
 obrizis  
**2 Mac.** 3. 19 *Accinctaque* mulieres cilicis pectus, per  
 plateas confutebant  
**Eszech.** 23. 15 Et *accinctos* halteis renes, et tinas tinetas  
**3 Reg.** 18. 46 *Accinctisque* lumbis currebat ante Achab

## ACCIPIO — ERE.

- Tobia.** 8. 9 Non luxurie causa *accipio* sororem meam  
 conjugem  
**Joa.** 5. 34 Ego a. non ab homine testimonium —  
 41 Claritate ab hominibus non —  
**Luce.** 20. 21 Non *accipis* personam, sed viam Dei in  
 veritate  
**Deut.** 10. 17 Qui personam non —, nec munera  
 27. 25 Maledictus qui — munera, ut percu-  
 rrat  
**Job.** 34. 19 Qui non — personam principum  
**Proc.** 17. 23 Munera de sinu impius — ut pervertat  
 22. 7 Qui — munus, servus est feneratoris  
**Isai.** 24. 2 Sic fenerator, sic is qui mutuum —  
**Math.** 7. 8 Omnis enim, qui petit, —  
 10. 38 Qui non — cretem suam, et sequitur me  
 13. 10 Qui verb. audit, et continuo cum gaudio  
 — illud  
**Luc.** 11. 10 Omnis enim qui petit, —  
**Joa.** 3. 32 Hoc testatur et testimonium ejus nemo —  
 4. 36 Mercede —, et congregat fructum  
 7. 23 Si circumcisioem — homo in sabbato  
 12. 48 Qui spernit me, et non — verba mea  
 13. 20 Qui — si quem misero, me — qui autem  
 me — eum, qui me misit  
**1 Cor.** 9. 24 Omnes quidem currunt, sed unus — bra-  
 vium  
**2 Cor.** 11. 20 Sustinetis enim... si quis —, si quis extol-  
 laris  
**Gal.** 2. 6 Deum personam hominis non —  
**Hebr.** 6. 7 A quibus colitur : — benedictionem a Deo  
**Apoc.** 2. 17 Non enim novum... quod nemo scit, nisi qui —  
**1 Joan.** 5. 9 Si testimonium hominum *accipimus*, test.  
 Dei majus  
**2 Joan.** 4. Amhal in ver. sicut mandatum — a Patre  
**Nem.** 18. 28 Universi, quorum *accipitis* primitias, ofe-  
 rite Domino  
**Job.** 13. 8 Numquid faciem ejus —?  
 10 In abscondito faciem ejus —  
**Joa.** 3. 11 Testimonium nostrum non —  
 5. 43 Ego veni in nomine, — non — me  
 44 Qui gloriari ab invicem —  
**1 Cor.** 6. 7 Quare non magis injuriam —  
**2 Cor.** 11. 4 Aut alium Spiritum —, quem...  
**Jacob.** 2. 9 Si a. personas —, peccatum operamini  
**4 Reg.** 22. 7 Non suppetur eis argentum quod *accip-  
 iant*  
**Job.** 15. 24 Ignis deorah... qui munera liberent —  
**Math.** 17. 24 Rezus terre a quibus — tributum...?  
**Marc.** 4. 16 Statim cum gaudio — illud  
**Hebr.** 7. 8 Decimas morientes homines —  
**1 Mac.** 11. 34 Pro his, quos ab eis prius *accipiebant* rex  
 per singulos  
**4 Ren.** 12. 15 Qui *accipiebant* pec. ut distribuere eam  
**1 Esdr.** 4. 20 Tributum quoque et vectigal et reditus —  
**Eszech.** 2. 13 Quidquid post, ad orn. pertinens —  
**1 Mac.** 10. 42 Que — de sanctorum ratione per sing.  
 annos  
**Math.** 17. 23 Accesserunt qui didrachma —, ad Petrum  
**Act.** 8. 17 Imponet manus... et — Spiritum Sanctum  
**Nem.** 8. 16 Pro primo-genitis... *accipi* eos  
**Deut.** 22. 14 Uxorem hanc —, et ingressus ad eam  
 non invenit virginem